年　　月　　日
　秦野市ソフトボール協会
　  会　長　山口 金光　殿
　　　　　　　　　　　　　　　 入　会　届
　私は、南足柄市ソフトボール協会の解散に伴い、令和6年度より貴協会に入会いたし
たく下記のとおり届出いたします。

氏名 (ふりがな)　:　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
生年月日：　　　　　年　　月　　日生
住所：〒
　　　神奈川県
電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
e-mail　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯

資格について
[bookmark: _GoBack]1.審判員☆第1種：認定番号
　　　　　第2種：認定番号
第3種：認定番号
2.記録員☆第1種：認定番号
　　　　　第2種：認定番号
第3種：認定番号
　　　　3.（公財）日本スポーツ協会公認指導者
　　　　　　　　　コーチ1：登録番号
　　　　　　　　　コーチ2：登録番号
　　　　　　　　　コーチ3：登録番号
　　　　　　　　　コーチ4：登録番号
　　　　　スタートコーチ：登録番号

ご意見・ご要望

年

月

日

秦野市ソフトボール協会

会

長

山口

金光

殿

入

会

届

私は、

南足柄市ソフトボール協会の解散に伴い

、

令和

6

年度より

貴

協会に

入会いたし

たく下記のとおり

届出

いたしま

す

。

氏名

ふりがな

:

印

生年月日：

年

月

日生

住所：〒

神奈川

県

電話

ＦＡＸ

e

-

mail

携帯

資格について

1.

審判員☆第

1

種：認定番号

第

2

種：

認定番号

第

3

種：認定番号

2.

記録員

☆第

1

種：認定番号

第

2

種：

認定番号

第

3

種：認定番号

3.

（公財）日本スポーツ協会公認指導者

コーチ

1

：登録番号

コーチ

2

：

登録番号

コーチ

3

：

登録番号

コーチ

4

：

登録番号

スタートコーチ：

登録番号

ご意見・ご要望

                                   年    月    日     秦野市ソフトボール協会        会   長   山口   金光   殿                     入   会   届     私は、 南足柄市ソフトボール協会の解散に伴い 、 令和 6 年度より 貴 協会に 入会いたし   たく下記のとおり 届出 いたしま す 。                              氏名 ふりがな   :                            印       生年月日：       年    月    日生   住所：〒                神奈川 県                              電話                        ＦＡＸ                   e - mail                        携帯                   資格について   1. 審判員☆第 1 種：認定番号                   第 2 種： 認定番号             第 3 種：認定番号             2. 記録員 ☆第 1 種：認定番号                   第 2 種： 認定番号             第 3 種：認定番号                  3. （公財）日本スポーツ協会公認指導者             コーチ 1 ：登録番号                      コーチ 2 ： 登録番号                      コーチ 3 ： 登録番号                      コーチ 4 ： 登録番号                   スタートコーチ： 登録番号                ご意見・ご要望